Slutningsbønn.

Omnipotens sempiterne Deus, qui me peccatórem sacris altáribus astare voluisti, et sancti nóminalis tui laudáre poténtiam: concéde propitiis, per hujus sacramenti mystérium, meorum mihi véniam peccatórum; ut tuæ majestati digne mérear famulári. Per Dóminum.

Alma Redemptoris Mater, quæ pervia caeli Porta manes, et stella maris, succurre cadenti, Surgere qui curat, populo: tu quæ genuisti, Natura mirante, tuum sanctum Genitorem Virgo prius ac posterius, Gabrielis ab ore Sumens illud Ave, peccatorum miserere.

Matt. 2, 2.

MISSA CANTATA - 8. januar 2010

10. års-jubileum for p. Oddvar Mois prestevielse
Epifanimessen (uten Credo) brukes, pluss bønner for presten selv.

6. januar.

Herrens åpenbaringsfest

(Epifani, Helligtrekonger)

Hvit. - 1. kl.

Introitus. Mal. 3, 1; 1. Krøn. 29, 12.

cce advéniit Dominátor Dóminus: et regnum in manu ejus, et potestas, et impérium. Ps. 71 Deus judicium tuum regida: et justitiam tuam filio regis. V. Glória Patri.

Se, Herskeren kommer, Herren, og i hans hånd er kongemakt, kraft og velde. Salme 71, 1: Gud, gi Kongen din domsmakt og din rettferd til Kongssønnen. Ære være.

Kirkebønn.

Deus, qui hodiéra die Unigénitum tuum géntibus stella duce revelasti: concéde propitiis; ut qui jam te ex fide cognovimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perducámur. Per eundem Dóminum.

Gud, du som i dag har åpenbart din enbårne Sønn for hedninger med stjernen som fører, la oss som alt kjänner deg i troen, i nåde bli ført helt fram til synet av din herligheits glans. Ved ham, vår Herre.

Lesning.

Is. 60, 1-6.

Surge, illumináre, Jerúalem: quia venit lumen tuum, et glória Dómini super te orta est. Quia ecce ténebræ opérunt terram, et caligo pópulos: super te autem oriétur Dóminus, et glória ejus in te vidébitur. Et ambulábunt gentes in lúmine tuo, et reges in splendore ortus tui. Leva in circúitu oculos tuos, et vide: omnes isti congregáti sunt, venérunt tibi: filii tui de longe vénient, et filiæ tuæ de látere surgent. Tunc vidébis, et afflues, mirábitur et dilatábitur cor tuum, quando convérsa fuerit ad te multitúdo maris, fortitúdo géntium vénérat tibi: inundáatio camelórum opériet te,